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& AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

RHK
Kopjenr. 2
\r._ 35/ Prot. Tirang, mé 19 .09.2018

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

3azuer né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e Kklasifikuar “Sekret
shtetdror”™, i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Ké&shillit t¢ Ministrave,
ar. 652, daté 15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e
nformacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu III, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i
Deklasifikimit dhe Zhvlergsimit t& Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror”, né
AJCISSH, i ngritur me Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér
<rijirnin e Komisionit t& Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t&¢ Informacionit t& Klasifikuar
“sekret shtetéror™ né AIDSSH”, ka béré “deklasifkimin e ploté™ t& dosjeve t& klasifikuara
‘selret shtetéror”, me vendimin nr. {5, daté \q . 09. 2018 si mé poshté:
FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

|. Dosje prpunimi nr. 567, né ngarkim té F. Shkreli, kategoria 2 A. Dosja ka njé volum
me 61(gjashtédhjet e njé&) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes ishte “sekret”. Dosja i
pérket Fondit t& Zbulimit (Drejtoria e I1-t€).

2. Dosje formulare nr. 915-A, né ngarkim té¢ H. Spahiu, kategoria 2 B. Dosja ka njé
volum 170 (njégind e shtatédhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit t&€ dosjes ishte “tepér
sekret”. Dosja i pérket ish Degés s& Punéve t& Brendshme Lushnje (Operative).

3. Dosje formulare nr. 211-A, n& ngarkim t€ J. Kazazi, kategoria 2 B. Dosja ka njé
volum me 79 (shtatédhjeté e nént€) dokumente. Niveli i klasifikimit t€ dosjes ishte
“tepér sckret”. Dosja i pérket ish Drejtoris€ s&€ Zbulimit Politik (Operative).
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